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Controlo do Registo de Inputs Relatórios
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Editar Avaliação de desempenho
Lista de Avaliação de desempenho

Ano 2010 Quadro SIADAP 3 - Trabalhadores

Período Anual Entidade PAMPILHOSA DA SERRA

Utilizador de criação Administrator Data de criação 2009-12-28 16:36:40

Utilizador da última alteração Dulce Dias Data da última alteração 2011-03-31 18:50:17

Excelente Relevante Adequado Inadequado
Não Avaliados com

Justificação (1)

Não Avaliados sem

Justificação (2)
Total

Técnico Superior
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 15

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 8

AV:

PC:

T: 0

AV: 22

PC: 1

T: 23

Assistente Técnico (3)
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 24

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 11

AV:

PC:

T: 0

AV: 34

PC: 1

T: 35

Assistente Operacional
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 83

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 5

AV:

PC:

T: 2

AV: 89

PC: 1

T: 90

Informática
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 3

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV: 3

PC: 0

T: 3

Bombeiros
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV: 0

PC: 0

T: 0

Polícia Municipal
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV: 0

PC: 0

T: 0

Fiscal Municipal
AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 2

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV:

PC:

T: 0

AV: 2

PC: 0

T: 2

Outras carreiras não

revistas ou subsistentes
AV:

PC:

AV:

PC:

AV:

PC:

AV:

PC:

AV:

PC:

AV:

PC:

AV: 0

PC: 0

T: 0

0

0

0

0

14

1

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

23

1

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

82

1

0

0

5

0

2

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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T: 0 T: 0 T: 0 T: 0 T: 0 T: 0
Total AV: 0

PC: 0

T: 0

AV: 0

PC: 0

T: 0

AV: 124

PC: 3

T: 127

AV: 0

PC: 0

T: 0

AV: 24

PC: 0

T: 24

AV: 2

PC: 0

T: 2

AV: 150

PC: 3

T: 153
Justificações
Segundo o Artigo 42, nº 1, da Lei 66-B/2007 ( Tempo de serviço efectivo inferior a 6 meses).

 
Observações
Não aplicação do Siadap pelos motivos de Aposentação e exoneração ( apenas 5 meses de tempo de serviço).

Definição dos universos para fixação das percentagens de diferenciação de desempenhos
Conforme consta no Artigo 75, nº 1, da Lei nº 66-B/2007, definimos assim as percentagens de diferenciação de desempenhos. 
Não obstante, não foi necessária a aplicação das mesmas,  ao nosso universo, visto que se enquadram no desempenho de adequado.

 

Guardar

Observações:  
(1) Preencimento obrigatório do campo "justificações" (Ex: tempo de serviço efectivo inferior a 6 meses; Processo em conclusão) 
(2) Preencimento obrigatório do campo "Observações" (Não aplicação do SIADAP) 
(3) Incluir na carreira de assistente técnico os coordenadores técnicos não responsáveis por subunidade orgânica  (os responsáveis são avaliados pelo SIADAP 2)  
 
Preencimento obrigatório do campo "Definição dos Universos..." 
 
AV – Avaliação com base em ficha de avaliação (objectivos e competências ou só competências nos termos permitidos por lei) 
PC  – Avaliação por ponderação curricular. 
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